

طراحی عملیات فلوجه با مستشاران ایرانی بود



مشاور سیاسی رئیس مجلس اعلی اسلامی عراق درباره عملیات فلوجه گفت: این عملیات از بهترین و مؤثرترین عملیات‌ها علیه داعش بود که طراحی مستشاران ایرانی انجام گرفت. سیدمحسن حکیم در گفت‌وگو با تسنیم افزود: عملیات فلوجه از بهترین و مؤثرترین عملیات‌ها علیه داعش بود. مساحت عملیات ۸۰۰ کیلومتر و شامل «کرمه»، «سقلویه» و «البوشجل» بود که با طراحی بسیار خوب مشاوران ایرانی بویژه سردار قاسم سلیمانی و فرماندهی و هماهنگی خوبی که از سوی حیدر العبادی بین حشد، پلیس، ارتش و نیروهای مبارزه با تروریسم بود، پیش رفت و توانستیم در بهترین وضعیت در مدت یک ماه شاهد آزادسازی این منطقه «فوق‌استراتژیک» باشیم. وی خاطر نشان کرد: نزدیک ۲ هزار تروریست داعشی در این عملیات کشته شدند و ضربات جبران‌ناپذیری به دشمن وارد شد.

کریه:

برای آزادی نمازی تلاش می‌کنیم
وزارت خارجه آمریکا در اقدامی مداخله‌جویانه، آزادی سیامک نمازی را خواستار شد. جان کری، سنجگوی وزارت خارجه آمریکا در نشست خبری خود درباره سیامک نمازی تبعه ایرانی - آمریکایی بازداشت شده در ایران مدعی شد: اگر گزارشات اخیر صحت داشته باشد ما همچنان معتقدیم وی ناعادلانه بازداشت شده و کیفرخواست مطرح شده علیه سیامک نمازی (شهروند آمریکایی ایرانی‌الصل) نامشخص است و دیگر آمریکایی‌های دوتابعیتی که در ایران بازداشت هستند، باید هرچه فوری‌تر آزاد شوند. براساس گزارش پایگاه اینترنتی وزارت خارجه آمریکا، کریه همچنین گفت: به دلیل حفظ حریم شخصی و مسائل امنیتی نمی‌توانیم درباره اقدامات خود برای آزادی این شهروندان و تبعه لبنانی ساکن آمریکا اظهار نظر کنیم اما تأکید می‌کنم که از هر روشی برای حل این مساله استفاده می‌کنیم. به گزارش ایسنا، سیامک نمازی به اتهام ارتباط با عوامل ضدامنیتی داخلی در ایران بازداشت بوده و همان‌گونه که دادستانی تهران اعلام کرده است، پرونده وی برای بررسی و صدور رای نهایی به دادگاه رفته است.

واکنش ظریف به برگزاری نشست مناقبین با حضور شاهزاده سعودی

وزیر امور خارجه کشورمان به برگزاری نشست مناقبین در پاریس با حضور شاهزاده سعودی واکنش نشان داد. محمدجواد ظریف در بدو ورود به آستانه، پایتخت قزاقستان در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر حضور شاهزاده سعودی در نشست مناقبین در پاریس گفت: این بازی سیاسی که سالانه برگزار می‌کنند برای نخستین‌بار نیست که شکل گرفته بلکه همه‌ساله با تعدادی از افراد تقریباً با شناسنامه کاملاً روشن سیاسی معیوب از کشورهای مختلف حضور پیدا می‌کنند و سخنرانی می‌کنند. افرادی مثل اولسون یا نیوت گینگرچ سال‌هاست حضور پیدا می‌کنند و از تروریست‌ها حمایت می‌کنند. اتفاق جدیدی نیست و سیاست‌های‌شان همیشه همین بوده است. وی ادامه داد: متأسفانه حضور فردی که هم تولیدکننده القاعده و هم طالبان بوده و هم نقش بسیار ننگینی در سابقه رژیم سعودی در منطقه داشته حضورش در این اجلاس مناقبین قدری خیرساز شده که آن هم نشان‌دهنده بی‌کفایتی و بی‌درایتی اینگونه افراد است که مثل صدام آینده خود را با تروریست‌ها گره زدند.

کدخدایی صالح‌ترین فرد برای حضور در شورای نگهبان است



نماینده مردم کبودرآهنگ در مجلس با بیان اینکه وجود امثال کدخدایی در شورای نگهبان مورد نیاز است، گفت: کدخدایی حقوقدان اصلح شورای نگهبان است. محمدعلی پورمختار در گفت‌وگو با تسنیم، درباره انتخاب حقوقدانان انقلابی برای شورای نگهبان اظهار کرد: باید روحیه انقلابی و ولایت‌پذیری در حقوقدانان شورای نگهبان پدیدار باشد و با همین روحیه است که می‌توانند صلاحیت نمایندگان ملت را احراز و در تصویب قوانین منافع نظام را مدنظر قرار دهند. وی با اشاره به روحیه انقلابی کدخدایی به عنوان یکی از حقوقدانان شورای نگهبان گفت: ایشان یکی از نیروهای مومن، متدین، وفادار به انقلاب و آرمان‌های نظام است که برای شورای نگهبان فرد اصلح است. عضو کمیسیون حقوقی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: وجود امثال کدخدایی در شورای نگهبان مورد نیاز است، زیرا آنها حافظ قانون اساسی و دستاوردهای انقلاب و نظام هستند.

۳ تحریم جدید علیه ایران در دستور کار کنگره آمریکا قرار گرفت

ماله بکش عراقچی!

ادعاهای دستگاه امنیتی آلمان علیه برنامه هسته‌ای ایران بهانه طرح‌های تحریمی جدید است



این‌باره گفت: دولت نشان داده است تمایلی برای پاسخگو کردن ایران به‌خطر اقدامات خطرناک و بی‌ثبات‌کننده‌اش، برنامه موشک‌بالستیک، تروریسم جهانی و نقض حقوق‌بشر که علیه شهروندانش مرتکب می‌شود، ندارد. ما می‌خواهیم دولت ایران را به‌خطر ادامه فعالیت‌های غیرقانونی مجازات کنیم. طرح دوم که مجلس نمایندگان قرار است با حمایت اد رویس، رئیس کمیته روابط خارجی رأی‌گیری کند، اشاره می‌کند که سیاست آمریکا این است که از دسترسی دولت ایران و بانک‌های ایرانی به دلارهای آمریکایی جلوگیری کند. دولت اعلام کرده است به ایران اجازه نخواهد داد با دلار مبادلاتی را از طریق سیستم مالی آمریکا انجام دهد ولی طرح رویس مانع استفاده ایران از دلارهای آمریکا حتی در خارج از این کشور می‌شود. رویس افزود: ایران نباید هیچ‌گونه دسترسی به دلار آمریکا داشته باشد. طرح سوم آن است که هر شرکت و مؤسسه دولتی آمریکا از خرید آب سنگین از ایران منع خواهد شد. وزارت انرژی آمریکا ماه آوریل اعلام کرد ۲۲ تن آب سنگین از ایران خریداری خواهد کرد که از آن برای تولید مواد هسته‌ای استفاده خواهد شد. مایک پومپئو، نماینده حامی این طرح گفت: خرید آب سنگین موجب خواهد شد پول مالیات‌دهنده آمریکایی در اختیار رژیم ایران قرار گیرد. وی افزود: دولت اوپاما در حال اقدام خارج از مزلمات توافق هسته‌ای ایران است و میلیون‌ها دلار در اختیار دولت ایران قرار می‌دهد. این پول آمریکا را به یک شریک فعال در برنامه هسته‌ای ایران تبدیل می‌کند.

عراقچی علیه همه!

اما درست در روزهایی که بدعه‌دی آمریکا و نقض مکرر تعهدات این کشور در برجام مورد اذعان همه گرایش‌های سیاسی در ایران است و مقامات عالی نظام نیز بارها نسبت به این نقض مکرر

آمریکا سخن بگوید! اما این نحوه توجیه بدعه‌دی‌های آمریکا توسط عباس عراقچی در شرایطی است که آمریکایی‌ها عملاً تعهدات خود در برجام در قبال برداشته شدن تحریم‌های هسته‌ای را انجام نداده‌اند. ماجرای سنگ‌اندازی آمریکایی‌ها در مسیر مبادلات بانکی واقعیتی است که حتی محمدجواد ظریف نیز بارها به آن اذعان داشته است. ضمن اینکه به اعتقاد کارشناسان، برجام یک توافق ویژه هسته‌ای میان طرفین است که باید در تداوم و تشدید دشمنی‌های آمریکا علیه ایران در قبال سایر تحریم‌ها نیز اثرگذار می‌بود. یعنی اینکه با تعطیلی بخش مهمی از برنامه هسته‌ای ایران، قاعدا تا طرف آمریکایی باید نسبت به سیاست‌های فشار خود علیه ایران تجدید نظر می‌کرد. با این حال اما در شرایطی که همکاران و دوستان عراقچی در ایران تلاش می‌کنند برجام را یک اتفاق برای پایان دشمنی آمریکا با مردم ایران القا کنند؛ اما نه تنها دشمنی پایانی نیافت بلکه تعهدات برجامی آمریکا نیز اجرایی نشد و حتی سیاست‌های فشار آمریکا علیه ایران به بهانه‌های مختلف تشدید نیز شد!

آمریکای در مقابل امیدهای روحانی!

سنگ‌اندازی آمریکایی‌ها در مسیر اجرایی برجام صدای اعتراض رسانه‌های اروپایی را نیز درآورده است. در این میان فرانسوی‌ها که از معلق ماندن تفاهمنامه فروش ایرباس به ایران به خاطر ممانعت آمریکایی‌ها نگران هستند به نقش آمریکا در سنگ‌اندازی در مسیر تجارت دنیا با ایران اذعان کرده‌اند. خبرگزاری فرانسه در همین رابطه به نقل از یک دیپلمات اروپایی که خواست نام و هویتش فاش نشود، گزارش داده است: «ایران، کار مربوط به خود(در برجام) را انجام داده است. مانع و سد راه ایجاد شده، از سوی آمریکایی‌ها است.» این دیپلمات اروپایی مستقر در تهران افزود: «روپایی‌ها باید فشار بیشتری روی آنها(آمریکایی‌ها) بیآورند.» وی البته اشاره‌ای به تحولات سیاسی در ایران کرده و مانند دیگر مقامات غربی تلاش کرده یک فضای ادعایی دوقطبی در داخل ایران ترسیم کنند. در ادامه گزارش خبرگزاری فرانسه آمده است: «حتی پس از آغاز اجرای توافق در ماه ژانویه، آمریکا تحریم‌های مرتبط با حقوق بشر و آزمایش موشک بالستیک ایران را حفظ کرده که سبب مسدود کردن دسترسی ایران به تعاملات دلاری شده و بانک‌ها را نگران کرده که احتمال تقییب و مجازات آنها در صورت تعامل با ایران وجود دارد.» این رسانه غربی ادامه داد: «تولید نفت تقریباً به سطوح قبل از تحریم‌ها بازگشته اما امیدهای روحانی برای جذب سالانه ۵۰ تا ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی بیش از پیش، شبیه به یک فکر آرزومندانه است.» خبرگزاری فرانسه تصریح کرد: «جدا از قراردادهای مشترک ۴۰۰ میلیون یورویی اعلام شده ماه گذشته بین پژو- سیتروئن فرانسه و شریک قدیمی‌اش ایران خودرو، سرعت جامه عمل پوشیده شدن سرمایه‌گذاری‌ها، موارد کم بوده هر چند عجله بسیاری در سفرهای هیات‌های تجاری و ایران وجود داشته است.» رسانه مطرح فرانسوی همچنین افزود: «طرح‌هایباری فروش صدها هواپیماي ایرباس و بوئینگ هم متوقف شده است چرا که جمهوری خواهان در واشنگتن حادتر توان خود را برای از بین بردن این قراردادهای به کار گرفته‌اند.» در ادامه گزارش می‌خوانیم: «بسیاری تداوم تحریم‌های آمریکا را نشانه‌ای می‌دانند از اینکه واشنگتن هرگز خواستار تنظیم مجدد روابط نبود و توافق هسته‌ای را تنها راهی دیگر برای اداره و مدیریت ایران می‌دید.»

حجت‌الاسلام طائب خبر داد

پرونده‌های مفساد کلان اقتصادی در دستور کار سپاه

عدالت

رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از تداوم مأموریت این نهاد در پیگیری مفساد کلان اقتصادی و برخورد قاطع با متخلفان خبر داد. حجت‌الاسلام حسین طائب با اشاره به اینکه این سازمان همانند گذشته به پرونده‌های مفساد اقتصادی کلان کشور ورود می‌کند، اعلام کرد: اطلاعات سپاه در موضوع تخلف‌های اقتصادی و مسائل دیگر کشور همیشه فعال بوده و در حال حاضر پرونده‌های جدی در دستور کار دارد. وی با تأکید بر اینکه آن چیزی که سازمان اطلاعات سپاه در پیگیری تخلف‌های اقتصادی دنبال می‌کند، استیفای حقوق مردم و بیت‌المال مسلمین است، متذکر شد: خوشبختانه سازمان اطلاعات سپاه در این حوزه موفقیت‌های خوب و چشمگیری داشته که با همکاری دستگاه قضا توانستیم مبالغ کلانی را به بیت‌المال برگردانیم، یکی از پرونده‌هایی که توسط سازمان اطلاعات سپاه رسانه‌ای شد، به ۲ سال پیش بازمی‌گردد. در آن سال سپاه ح - ا - یکی از مفسدان اصلی اقتصادی کشور که با همراهی برادران خود و دیگر عوامل نفوذی،



وزیر اطلاعات: عربستان چیزی از منافقین در نمی‌آورد

دستگیری ۶ تروریست دیگر



وزیر اطلاعات گفت: بعد از اطلاع‌رسانی اخیر ۵ تا ۶ نفر از افراد وابسته به گروه‌های تروریستی یکی پس از دیگری در شهرهای مختلف کشور شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش میزان، حجت‌الاسلام محمود علوی در حاشیه نشست هیات نمایندگان اتاق تهران در جمع خبرنگاران گفت: بعد از اطلاع‌رسانی اخیر تا ۶ نفر از افراد وابسته به گروه‌های تروریستی یکی پس از دیگری در شهرهای مختلف کشور شناسایی و دستگیر شدند. علوی افزود: در تخلیه اطلاعاتی که از این افراد صورت گرفت یکسری از عوامل، سرپل‌ها و مرتبطان آنها را شناسایی کردیم و سربازان گمنام امام زمان(عج) با اشراف اطلاعاتی در موقعیت مناسب آنها را دستگیر خواهند کرد و اجازه کوچک‌ترین آسیب به امنیت کشور و مردم را به آنها نخواهیم داد. علوی گفت: مواردی که اخیراً اطلاع‌رسانی شد یکی از مواردی بود که بنا به دلایلی اطلاع‌رسانی کردیم و الا قبل و بعد از آن خانه‌هایی که در آنها ساخت بمب صورت می‌گرفت، امکاناتی که فراهم کرده بودند و مواد پیش‌ساز انفجاری را فراهم و در آنجا ترکیب می‌کردند یکی بعد از دیگری، شناسایی، کشف و ضبط شد و افراد دستگیر شدند. وی افزود: این گروه‌ها عمدتاً وابسته به داعش هستند البته گروه‌های دیگری هم در مواردی بودند که خیلی معدود بودند. علوی با اشاره به تحرک اخیر گروهک تروریستی منافقین در پاریس، اظهار کرد: گروهک تروریستی منافقین در عمل توان ندارد و آنچه باعث اجتماع آنها شده نه توانمندی آنها بلکه استیصال دشمنان جمهوری اسلامی و استیصال کشوری مانند عربستان سعودی است که به هر روشی دست زده تا جمهوری اسلامی آسیب برسانند اما موفق نشدند. وی با بیان اینکه خدمتگزاران امنیت مردم مشرف به کارشان هستند، گفت: این حرکت‌های مذبح‌خانه برای روحیه دادن به گروهک تروریستی منافقین و حامیان آنها و دشمنان سرخورده منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران است که دل خود را با این چیزها خوش کنند البته چیزی از اینها در نمی‌آید همان‌طور که تاکنون چیزی در نیامده است.

رصد ناو جنگی آمریکا در تنگه هرمز

توسط قایق‌های سپاه پاسداران
یک خبرگزاری غربی نوشت روز دوشنبه سپاه پاسداران ۵ فروند قایق نظامی برای نظارت بر یک ناو جنگی آمریکایی در خلیج فارس اعزام کرد. به گزارش تسنیم به نقل از رویترز، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز دوشنبه ۵ فروند قایق نظامی را برای نظارت و شناسایی یک ناو جنگی آمریکایی که مین‌کشور یکی از عالی‌ترین مقام‌های نظامی این کشور بود، اعزام کرد و این قایق‌ها تا ۵۰۰ متری این ناو جنگی آمریکایی نزدیک شدند. ژوزف ووتل، جنرال ارشد آمریکایی که رئیس فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا در خاورمیانه است و بر همه اقدامات نظامی نیروهای آمریکایی در خاورمیانه نظارت می‌کند، برای سفر به تنگه هرمز به این ناو جنگی آمده بود. ووتل ضمن اشاره به این اقدام قایق‌های نظامی سپاه، نگرانی خود را نسبت به چنین اقداماتی اعلام کرد. ۵ قایق نظامی سپاه شامل ۴ قایق تندرو بوده که ۳ فروند آن مجهز به مسلسل و یکی از آنها نیز مجهز به موشک هدایت‌شونده بوده است. ووتل در این باره در جمع خبرنگاران در ناو آمریکایی یواس‌اس نیووارلناز تأکید کرد: همان‌طور که شما نیز در این فضای فشرده مشاهده کردید، یک احتمال زیاد برای اشتباه محاسباتی وجود داشت. یکی از قایق‌های تندروی سپاه که مجهز به موشک هدایت‌شونده بوده است، با خاموش کردن موتور خود منتظر عبور این ناو آمریکایی از تنگه هرمز بوده است. پس از انتشار این خبر، دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری، جانشین فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به رصد ناو جنگی آمریکا، این اتفاق را موضوع جدیدی ندانست و گفت: براساس مأموریت‌های محوله، تردد و جاه‌جویی هر شناور از کشورهای بیگانه بویژه کشورهای فرمانطقه‌ای و به‌طور خاص دشمنان انقلاب اسلامی، شیطان بزرگ آمریکا را که حضورشان برای ما تهدید ذاتی و شر مطلق است با دقت و حساسیت دنبال می‌کنیم و آنان نیز نسبت به این مساله کاملاً تمکین‌کننده هستند و سال‌هاست که این موضوع جاری و ساری است و مطالب مطرح‌شده در رسانه‌های بیگانه ناشی از فهم نادرست موضوع و بی‌ربط است.